
752973-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 752973-2024 - Състезателна процедура

Хърватия – Лабораторни реактиви – Reagensi i potrošni materijal za KOAGULACIJSKE 
pretrage za potrebe KBC-a Osijek
OJ S 240/2024 10/12/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Klinički bolnički centar Osijek
Електронна поща: javna.nabava@kbco.hr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация, контролирана от орган на 
централната власт
Дейност на възлагащия орган: Здравеопазване

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Reagensi i potrošni materijal za KOAGULACIJSKE pretrage za potrebe KBC-a 
Osijek
Описание: Reagensi i potrošni materijal za koagulacijske pretrage
Идентификатор на процедурата: f7f9c71e-f97f-4b84-bf12-b99f6ea66062
Вътрешен идентификатор: VV-24/30
Вид процедура: Открита
Основни характеристики на процедурата: Otvoreni postupak

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 33696500 Лабораторни реактиви

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 500 000,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Участие в престъпна организация: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Корупция: Korupcija
Измами: Prijevara
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: Kaznena djela terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: Pranje novca ili financiranje terorizma
Детски труд и други форми на трафик на хора: Rad djece i drugi oblici trgovanja ljudima
Плащане на данъци: Plaćanje poreza
Плащане на социалноосигурителни вноски: Plaćanje obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje
Банкрут: Stečaj
Неплатежоспособност: Nesolventnost

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/752973-2024
mailto:javna.nabava@kbco.hr


752973-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Администриране на активите от ликвидатор: Imovinom subjekta upravlja stečajni upravitelj
Споразумение с кредиторите: Nagodba s vjerovnicima
Прекратена стопанска дейност: Suspendirane poslovne aktivnosti
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Situacije istovrsne stečaju prema nacionalnim zakonima

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Reagensi i potrošni materijal za KOAGULACIJSKE pretrage za potrebe KBC-a 
Osijek
Описание: Reagensi i potrošni materijal za koagulacijske pretrage
Вътрешен идентификатор: VV-24/30

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 33696500 Лабораторни реактиви

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Osječko-baranjska županija (HR025)
Държава: Хърватия
Допълнителна информация: Bolnička ljekarna KBC-a Osijek, J. Huttlera 4, Osijek

Очаквана продължителност
Начална дата: 30/12/2024
Срок: 24 Месеци

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 500 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да

Критерии за достъпност
Критерии за достъпността за лицата с увреждания не са включени, защото поръчката не 
е предназначена за използване от физически лица

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Наименование: Upis u registar
Описание: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Използване на този критерий: Използвани



752973-2024 Page 3/7

5.1.11.

5.1.10.

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Popis glavnih isporuka robe
Описание: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Tehnički stručnjaci ili tijela - kontrola kvalitete
Описание: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Uzorci, opisi ili fotografije
Описание: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Potvrde službenih instituta za kontrolu kvalitete ili agencije priznate stručnosti
Описание: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Cijena ponude
Описание: Cijena ponude

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 70

: Критерий
: Вид Качество

Наименование: Dodatni kriterij kvalitete
Описание: U troškovniku dokumentacije o nabavi Naručitelj je odredio obvezne karakteristike 
predmeta nabave kao i konkretne minimalne zahtjeve po pitanju kvalitete kao osnovni 
standard koji ponuđeni predmet nabave mora zadovoljiti. U svrhu dobivanja medicinski 
potrošni materijal više kvalitete, Naručitelj u ovoj Dokumentaciji određuje necjenovni kriterij – 
dodatni kriterij kvalitete. Ponuditelji mogu ponuditi proizvod više razine kvalitete od zadanog 
minimuma u Tehničkoj specifikaciji te ponuditi dodatnu opciju reagensa i potrošnog materijala.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 30

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://eojn.hr/tender-eo/28561
Ad hoc канал за комуникация: 

https://eojn.hr/tender-eo/28561


752973-2024 Page 4/7

5.1.12.

Наименование: https://eojn.hr/

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://eojn.hr/tender-eo/28561
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: хърватски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Описание на финансовата гаранция: Gospodarski subjekt je obvezan u ponudi priložiti 
jamstvo za ozbiljnost ponude za slučaj odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine 
valjanosti, nedostavljanja ažuriranih popratnih dokumenata, neprihvaćanja ispravka računske 
greške, odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi ili nedostavljanja jamstva za uredno 
ispunjenje ugovora o javnoj nabavi. Kao jamstvo za ozbiljnost ponude gospodarski subjekt 
može dostaviti bankarsku garanciju poslovne banke, zadužnicu ili bjanko zadužnicu u visini do 
3% (tri posto) procijenjene vrijednosti predmeta nabave. U slučaju da kao sredstvo jamstva 
gospodarski subjekt daje zadužnicu ili bjanko zadužnicu, ista mora biti solemnizirana kod 
javnog bilježnika i sastavljena sukladno Pravilniku o obliku i sadržaju zadužnice („Narodne 
novine“ broj 115/2012, 82/2017, 154/2022), odnosno Pravilniku o obliku i sadržaju bjanko 
zadužnice („Narodne novine“ broj 115/2012, 82/2017, 154/2022). Ukoliko ponuditelj dostavlja 
jamstvo u obliku bankarske garancije, ista mora biti bezuvjetna, naplativa od banke na prvi 
poziv, bez prava na prigovor, s rokom važenja koji mora biti sukladan roku valjanosti ponude 
plus 30 dana respira. U slučaju zajednice gospodarskih subjekata, jamstvo za ozbiljnost 
ponude: a) mora glasiti na sve članove zajednice, a ne samo na jednog člana te jamstvo mora 
sadržavati navod o tome da je riječ o zajednici gospodarskih subjekata ili b) svaki član 
zajednice gospodarskih subjekata dostavlja jamstvo za svoj dio jamstva kumulativno do 
ukupno traženog iznosa. U slučaju da zajednica gospodarskih subjekata dostavlja zadužnicu 
ili bjanko zadužnicu, u sadržaj istih nije moguće navesti članove zajednice GS, niti da se radi o 
zajednici GS. U tom slučaju će jamstvo za ozbiljnost ponude dostaviti jedan član zajednice za 
sve ili svaki član zajednice može dostaviti jamstvo za svoj dio garancije u formi zadužnice ili 
bjanko zadužnice. Jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se u izvorniku, koji ne smije biti ni 
na koji način oštećen (bušenjem, klamanjem, i slično). Izvornik jamstva za ozbiljnost ponude 
dostavlja se odvojeno od elektroničke dostave ponude, u papirnatom obliku, poštom ili 
osobnom dostavom, u zatvorenoj omotnici, u roku za dostavu ponuda, kako je opisano u točki 
2.1. ovih Uputa za ponuditelje, a skenirano jamstvo dostavlja se kao dio elektroničke ponude. 
Naručitelj će jamstvo za ozbiljnost ponude vratiti ponuditeljima nakon završetka postupka 
javne nabave. U slučaju uplate novčanog pologa u stranoj valuti, Naručitelj će koristiti srednji 
tečaj HNB-a za izračun iznosa u EUR na dan slanja Dokumentacije o nabavi predmetnog 
postupka na objavu u EOJN.
Краен срок за получаване на оферти: 17/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 120 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 17/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Място: Služba za poslove nabave KBC-a Osijek J, Huttlera 4, Osijek
Допълнителна информация: Javnom otvaranju ponuda smiju prisustvovati ovlašteni 
predstavnici ponuditelja i druge osobe. Ovlašteni predstavnici predaju svoje ovlasti 
neposredno prije javnog otvaranja ponuda. Pravo aktivnog sudjelovanja na javnom otvaranju 
ponuda imaju samo članovi Stručnog povjerenstva za javnu nabavu i ovlašteni predstavnici 
ponuditelja.

https://eojn.hr
https://eojn.hr/tender-eo/28561


752973-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Nije definirano
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не
Финансово споразумение: Odabrani ponuditelj je dužan ispostaviti e-Račune sukladno 
Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 94/18). 
Naručitelj će uredno isporučenu robu platiti na temelju ispostavljenog računa za isporučenu 
robu, sukladno ugovornim jediničnim cijenama iz ponude i potpisanog okvirnog sporazuma, u 
roku od šezdeset (60) dana od dana zaprimanja računa u Kliničkom bolničkom centru Osijek 
na račun (IBAN) odabranog ponuditelja. Ugovorna cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja 
okvirnog sporazuma. Stručna služba naručitelja provjeravat će ispravnost svakog 
ispostavljenog računa u smislu zakonske forme kao i prikazanih cijena, slijedom čega 
naručitelj ima pravo reklamacije u tom smislu neurednog računa koji će biti vraćen isporučitelju 
na ispravak.

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Максимален брой участници: 999
Допълнително покритие от купувача: Naručitelji koji su navedeni u ovoj obavijesti
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Državna komisija za 
kontrolu postupaka javne nabave
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Klinički bolnički centar Osijek
TED eSender: Narodne novine d.d.

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Klinički bolnički centar Osijek
Регистрационен номер: 89819375646
Пощенски адрес: Ulica Josipa Huttlera 4
Град: Osijek
Пощенски код: 31000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Osječko-baranjska županija (HR025)
Държава: Хърватия
Звено за контакт: Boris Flegar, dipl. oec.
Електронна поща: javna.nabava@kbco.hr
Телефон: +385 31511111
Интернет адрес: https://www.kbco.hr/
Роли на тази организация: 
Купувач

mailto:javna.nabava@kbco.hr
https://www.kbco.hr


752973-2024 Page 6/7

10.1.

8.1.

8.1.

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0002
Официално наименование: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Регистрационен номер: 95857869241
Пощенски адрес: Ulica grada Vukovara 23/V
Град: Zagreb
Пощенски код: 10000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Държава: Хърватия
Звено за контакт: Kontakt
Електронна поща: dkom@dkom.hr
Телефон: +385 14559 930
Интернет адрес: https://www.dkom.hr/
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0003
Официално наименование: Narodne novine d.d.
Регистрационен номер: TED94
Регистрационен номер: HR64546066176
Пощенски адрес: Savski gaj XIII. 6
Град: Zagreb
Пощенски код: 10020
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Държава: Хърватия
Звено за контакт: EOJN Helpdesk
Електронна поща: eojn@nn.hr
Телефон: +385 16652889
Интернет адрес: https://www.nn.hr/
Роли на тази организация: 
TED eSender

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: 430c679e-f588-
45be-a201-be7055a6eb81-01

Основна причина за промяната: Актуализирана информация

Описание: Ovlaštene stručne osobe pojašnjavaju da se količine kontrolnog materijala (Tablica 
II, stavke 1 do 4) za navedene parametre, u navedenim razinama traže za jedan analizator. 
(Vidjeti 3. ispravak troškovnika). Produžuje se i rok za dostavu ponuda . Ponude moraju biti 
dostavljene elektroničkim putem do 17.12.2024. godine do 12:00 sati kada će se ujedno 
održati javno otvaranje ponuda.

Промяна
Идентификатор на раздела: LOT-0000
Описание на промените: Izmjena troškovnika - Ovlaštene stručne osobe pojašnjavaju da se 
količine kontrolnog materijala (Tablica II, stavke 1 do 4) za navedene parametre, u navedenim 
razinama traže za jedan analizator. (Vidjeti 3. ispravak troškovnika

mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr


752973-2024 Page 7/7

Документацията за обществената поръчка е променена на: 08/12/2024

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: bb5a83b5-9ea5-4536-bac0-ab82e1afd274  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 06/12/2024 18:00:00 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: хърватски
Номер на публикуване на обявлението: 752973-2024
Номер на броя на ОВ S: 240/2024
Дата на публикуване: 10/12/2024


